

"Nowa Reforma" wychodzi dwa razy dziennie.

Prenumeratę przyjmują:

Table with subscription rates: monthly (32 kor.), quarterly (16 kor.), and yearly (160 kor.) for different regions and ad rates.

NOWA REFORMA WYDANIE PORANNE

Administracja "Nowej Reformy" i wszystkie urzędy powiatowe: miejscowa: Administracja "Nowej Reformy", Główna redakcja w Ryńku.

Plany wojny.

Kraków, 26 lipca. Druga rocznica zerwania dyplomatycznych stosunków między Austro-Węgrami a Serbią...

Wystarczy przez chwilę pamięcią ogarnąć te dwa znojne lata, by ocenić, że nie są one stracone daremnie, że ofiary i trudy nie były ponoszone na próżno...

Serbia wraz z opiekunami swymi wolała przyjąć wojnę. I dzisiaj przy obrachunkach dwuletnim stwierdzamy, że tego, co było w nocy z 28 lipca najistotniejszym warunkiem...

carstw środką na Balkanie wzmocniono tylko zostały przez przyłączenie się do związku w wojnie Bułgarii i Turcji...

Komunikat sztabu austro-węgierskiego. (Telegram o k. Biura korespondencyjnego.) Wiedeń, 26 lipca. Urzędowo donoszą dnia 25 lipca 1916:

Komunikat naczelnego kierownictwa armii niemieckiej. (Telegram o k. Biura korespondencyjnego.) Berlin, 26 lipca. Biuro Wolffa donosi: Wielka główna kwatera ogłasza dnia 25 lipca 1916:

Zachodni teren wojenny. Na północ od Somme po rozbitym w dniu 22 bm. angielskim ataku, zebrano wczoraj siły angielsko-francuskie na froncie Pozieres-Maupas...

Zarządzenia Rosji przeciw Rumunii. Budapeszt, 26 lipca. "Esti Ujzag" donosi z Bukaresztu: Podróźni, przybyli z Galaczą, opowiadają, że Rosjanie koncentrują nad kanałem Czakowskiem...

Ofensywa angielska udaremniiona. Kolonia, 26 lipca. Berliński korespondent "Köln. Volkstg." donosi, że ataki angielskie na całym froncie zostały udaremnione.

Bitwa merska na wodach Szkocji. Berlin, 26 lipca. "Lokal-Anzeiger" donosi z Hagii: "Nieuwe Rotterd. Courant" donosi: Złoga holenderskiego parowca rybackiego...

Niemcy - Włochy. Genewa, 26 lipca. "Journal de Genève", omawiając konflikt włosko-niemiecki, oświadcza, że wypowiedzenie wojny ze strony Włoch jest nierealistycznym...

Po ustąpieniu Sazonowa. Sztokholm, 26 lipca. "Nowoje Wremia", omawiając ustąpienie Sazonowa, oświadcza, że dymisję jego łączy z pesymistyczną oceną położenia wojennego Rosji...

Ks. Wedel w Szwecji. Berlin, 26 lipca. "Lokal-Anzeiger" donosi: Były namiestnik Alzacji i Lotaryngii, ks. Wedel, prezydent niemieckiego narodowego wydziału, wyjechał do Szwecji.

Neutralni przeciw Anglii. Berlin, 26 lipca. "Taegl. Rundschau" donosi z Hagii: "Central News" donoszą z Waszyngtonu: Tutejszy poseł holenderski odbył w piątek...

Okupacja Epiru przez koalicję. Sofia, 26 lipca. Dzienniki tutejsze donoszą, że koalicja postanowiła obsadzić prowizorycznie swymi wojskami cały Epir...

Ponowne bombardowanie Dardanell. Zurych, 26 lipca. "Tagesanzeiger" donosi z Petersburga: Wedle doniesień tutejszych dzienników z Sebastopola...

Przeprowadzenie pokojowe. Berlin, 26 lipca. Z granicy rosyjskiej donoszą: "Nowoje Wremia" donosi, że zarówno w Pa-

ryżu, jak w Londynie, a nawet w Petersburgu, wzmożyła się propaganda pokojowa w niezwykłym stopniu...

Akcja pokojowa Wilsona. Haga, 26 lipca. Wedle doniesień z Waszyngtonu, prezydent Stanów Zjednoczonych Wilson postanowił skontaktować się z pierwszą nadarzącej się sposobności i podjąć ponowne starania...

Generalissimus angielski o pokoju. Berlin, 26 lipca. Generalissimus angielski, generał Haig, w rozmowie z korespondentem paryskim "Matina" oświadczył: Musimy pobić nieprzyjaciela tak druzgocąco, by nie był zdolnym nawet do najmniejszego odwrotu...

Z Warszawy. — 24 lipca. (Z nastawów chwili. — Po posiedzeniu Rady miejskiej. — Deklaracja stronnictw separatystycznych.) Niezapomniany dzień przeżyła dzisiaj Warszawa...

Najwyraźniej i najbardziej zamożni wyprzedali się one w dniu dzisiejszym. To już nie reprezentacja zakładów naukowych, nie Komitet wybrany dla obchodu narodowej rocznicy...

Z przebiegu posiedzenia zanotować jeszcze należy moment składania dodatkowych deklaracji przez grupę radców, którzy nie zgodzili się na trochę wspólnie uchwalonego adresu.

Pierwsza, znana już deklaracja z biogramu została wniesiona w imieniu następujących stronnictw reprezentowanych w Radzie miejskiej: Kola międzypartyjnego, polityka realnej narodowej demokracji, polskiej partii postępowej, zjednoczenia postępowego, stronnictwa narodowego, komitetu demokratycznego...





